App. crit.:

12 Ahalam Ver. MUPHDLA : halam PFO dett. aliq. : h'alam F³ cum a suprascr.: alā B

16 ac miraculo F²UpO D²A³ (ut secundam lectionem) dett. : defit Ver. : ad miraculo

MPFBDLA : a miraculo H : adminiculo A³

36 obruncati MPFUpBOHDLA : om. Ver., recte, ut credo